
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Куженерский детский сад №2 « Теремок»

Приказ

30.08.2022г № 47

О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по 
противодействию терроризму и экстремизму, утверждении Положения о

антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя -  Тихонова Г.Г. заведующего ДОУ.
Члены группы: Кугергина Е.В , старший воспитатель;
Полянина А.А заведующий хозяйством

2. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике 
экстремизма, терроризма Кугергину Елену Викторовну, старшего 
воспитателя

3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и
экстремизму

4. Утвердить план работу по профилактике экстремизма, терроризма 

5.. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: Полянина А.А.
_______ Кугергина Е.В


		2022-10-19T16:19:55+0300
	Тихонова Галина Гавриловна
	Я являюсь автором этого документа




